FORM 21 C

(see rule 64)

(For use in General Election when seat is contested)

Declaration of the result of Election under section 66 Of the Representation of the people Act, 1951

Election to the Legislative Assembly from the JHUNJHUNU (27) Constituency in Rajasthan State

In pursuance of the provisions contained in section 66 of the Representation of the People Act, 1951 read with rule 64 of the conduct of Election Rules 1961

SHRI BRIJENDRA SINGH OLA

(Name)

VPO – ARDAWATA

I declare that-

TEH. CHIRAWA DIS. JHUNJHUNU (Address)

Sponsored by INDIAN NATIONAL CONGRESS (Name of Recognised Registered Political Party) has been duly elected to fill the seat in that Assembly form the above constituency.

Place: JHUNJHUNU

Date: 11-12-2018

July 18

Assembly Constituent of The Alice Assembly Constituent of The Assembly Constituent of Constitue Sub Divisional Officer & Sub Divisional (Mag/s)rate

Jhunjhunu

प्ररूप 21 ग

(नियम 64 देखिए)

(साधारण निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन

झुन्झुनू (27) विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से राजस्थान राज्य की विधान सभा के लिए निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पिटत लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अंतर्विष्ट उपबंधों के अनुरूप में, मैं घोषणा करता हूं कि —

श्री बृजेन्द्र सिंह ओला ग्राम एवं पोस्ट – अरड़ावता, तहसील – चिड़ावा, जिला – झुंझुंनू

जो इंडियन नेशनल काँग्रेस (मान्यता प्राप्त / रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक पार्टी का नाम) द्वारा खड़ा किया गया।

उपर्युक्त निर्वाचन क्षेत्र से उस सदन में स्थान भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गया है।

स्थान :

झुंझुनू

तारीखः

11.12.2018

11.12.18

(अलका बिश्नोई) शानोई) रिट्रिनेंग अधिकारी विधान सभी मिर्विचन क्षेत्र झुन्झुन् (027) उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मेजिस्ट्रेट, झुन्झुन्